oblatio Domini est ¹⁶ de qua adolebit sacerdos in memoriam muneris partem farris fracti et olei ac totum tus

Chapter 3

¹ quod si hostia pacificorum fuerit eius oblatio et de bubus voluerit offerre marem sive feminam inmaculata offeret coram Domino ² ponetque manum super caput victimae suae quae immolabitur in introitu tabernaculi fundentque filii Aaron sacerdotes sanguinem per circuitum altaris ³ et offerent de hostia pacificorum in oblationem Domini adipem qui operit vitalia et quicquid pinguedinis intrinsecus est ⁴ duos renes cum adipe quo teguntur ilia et reticulum iecoris cum renunculis ⁵ adolebuntque ea super altare in holocaustum lignis igne subposito in oblationem suavissimi odoris Domino ⁶ si vero de ovibus fuerit eius oblatio et pacificorum hostia sive masculum sive feminam obtulerit inmaculata erunt ⁷ si agnum obtulerit coram Domino ⁸ ponet manum super caput victimae suae quae immolabitur in vestibulo tabernaculi testimonii fundentque filii Aaron sanguinem eius per altaris circuitum ⁹ et offerent de pacificorum hostia sacrificium Domino adipem et caudam totam ¹⁰ cum renibus et pinguedinem quae operit ventrem atque universa vitalia et utrumque renunculum cum adipe qui est iuxta ilia reticulumque iecoris cum renunculis ¹¹ et adolebit ea sacerdos super altare in pabulum ignis et oblationis Domini ¹² si capra fuerit eius oblatio et obtulerit eam Domino ¹³ ponet manum suam super caput eius immolabitque eam in introitu tabernaculi testimonii et fundent filii Aaron sanguinem eius per altaris circuitum ¹⁴ tollentque ex ea in pastum ignis dominici adipem qui operit ventrem et qui tegit universa vitalia ¹⁵ duos renunculos cum reticulo qui est super eos iuxta ilia et arvinam iecoris cum renunculis ¹⁶ adolebitque ea sacerdos super altare in alimoniam ignis et suavissimi odoris omnis adeps Domini erit ¹⁷ iure perpetuo in generationibus et cunctis habitaculis vestris nec adipem nec sanguinem omnino comedetis

Chapter 4

¹ locutusque est Dominus ad Moſen dicens ² loquere filiis Iſrahel anima cum peccaverit per
ignorantiam et de univerſis mandatis Domini quae praecepit ut non fierent quippiam fecerit ³ ſi
ſacerdos qui eſt unctus peccaverit delinquere faciens populum offeret pro peccato ſuo vitulum
inmaculatum Domino ⁴ et adducet illum ad oſtium tabernaculi testimoniſ coram Domino ponetque
manum ſuper caput eius et immolabit eum Domino ⁵ hauriet quoque de ſanguine vituli inferens
illud in tabernaculum testimoniſ ⁶ cumque intinxerit digitum in ſanguinem aſperget eo ſepties
coram Domino contra velum ſanctuariſ ⁷ ponetque de eodem ſanguine ſuper cornua altariſ
thymiamatiſ gratiſſimi Domino quod eſt in tabernaculo testimoniſ omnem autem reliquum ſanguinem
fundet in baſim altariſ holocauſti in introitu tabernaculi ⁸ et adipem vituli auferet pro peccato tam
eum qui operit vitalia quam omnia quae intrinſecus ſunt ⁹ duos renunculos et reticulum quod eſt
ſuper eos iuxta ilia et adipem iecoriſ cum renunculiſ ¹⁰ ſicut aufertur de vitulo hoſtiſe pacificorum
et adolebit ea ſuper altare holocauſti ¹¹ pellem vero et omnes carnes cum capite et pedibus et
intestiſtis et fimo ¹² et reliquo corpore efferet extra caſtra in locum mundum ubi cinereſ effundi
ſolent incendetque ea ſuper lignorum ſtruem quae in loco effuſorum cinerum cremabuntur ¹³ quod
ſi omniſ turba Iſrahel ignoraverit et per inperitiſam fecerit quod contra mandatum Domini eſt ¹⁴ et
poſtea intellexerit peccatum ſuum offeret vitulum pro peccato adducetque eum ad oſtium tabernaculi
¹⁵ et ponent ſeniores populi manum ſuper caput eius coram Domino immolatoque vitulo in conſpectu
Domini ¹⁶ inferet ſacerdoſ qui unctus eſt de ſanguine eius in tabernaculum testimoniſ ¹⁷ tincto
digito aſpergens ſepties contra velum ¹⁸ ponetque de eodem ſanguine in cornibuſ altariſ quod eſt
coram Domino in tabernaculo testimoniſ reliquum autem ſanguinem fundet iuxta baſim altariſ
holocauſtorum quod eſt in oſtio tabernaculi testimoniſ ¹⁹ omnemque eius adipem tollet et adolebit
ſuper altare ²⁰ ſic facienſ et de hoc vitulo quomodo fecit et priuſ et rogante pro eiſ ſacerdote
propitiuſ erit Dominuſ ²¹ ipſum autem vitulum efferet extra caſtra atque conburet ſicut et priorem
vitulum quia pro peccato eſt multitudiniſ ²² ſi peccaverit princepſ et fecerit unum e pluſribuſ per
ignorantiam quod Domini lege prohibetur ²³ et poſtea intellexerit peccatum ſuum offeret hoſtiſam
Domino hircum de capriſ inmaculatum ²⁴ ponetque manum ſuam ſuper caput eius cumque
immolaverit eum in loco ubi ſolet mactari holocauſtum coram Domino quia pro peccato eſt